DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

AVISO DE DISPENSA EMERGENCIAL Nº 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 066/2025

O Agente de Contratação do Município de Riacho de Santana, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no inciso VIII, Art. 75 da Lei 14.133/21, “torna público” que está realizando a Dispensa

Emergencial que tem como objeto a contratação de empresa especializada para fornecimento

emergencial de combustíveis (gasolina comum, etanol, diesel comum e diesel S-10), destinados

ao abastecimento da frota de veículos do município de Riacho de Santana-Bahia.

Riacho de Santana - Bahia, 04 de agosto de 2025.

____________________________

Emerson Ricardo da Silva Fernandes

Agente de Contratação